
ZARZĄDZENIE Nr 812022

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz . 746 z późno zm.) zarządzam, co

następuje:

§l.

W Regulaminie Zakładowego Funduszu ŚwiadczeI1 Socjalnych wprowadzonym zarządzeniem

Nr 18/2017 Starosty Koneckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r. ze zm. dokonuje się następujących

zmian:

- w §5 pkt I ppkt 3 lit. c kolumna 5 ustala się tabele wartości świadczeń finansowych,

przyznawanych osobom uprawnionym, obowiązujących w 2022 r.:

a) dla pracowników:
Lp. Wysokość dochodu Wartość świadczenia

brutto na osobę

1. do 1 500 zł 380,00 zł

2. 1 501 zł - 2 500 zł 350,00 zł

3. 2501 zł - 3 500 zł 320,00 zł

4. 3 501 zł - 4000 zł 290,00 zł

5. pow. 4000 250,00 zł

b) dla emerytów:
Lp. Wysokość dochodu Wartość świadczenia

brutto na osobę

1. do 1 500 zł 316,00 zł

2. 1 501 zł - 2 500 zł 291,00 zł

3. 2 501 zł - 3 500 zł 266,00 zł

4. 3501 zł-4 000 zł 241,00 zł

5. pow. 4000 zł 208,00 zl

§2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzeniapowierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzgodniono z przedstawicielem załogi.

RADCA PRAVlfNY

~c• , . P1' p" r _ ,·r~~fJ /zr Iwon:. ..•~ga.•. .. U, ,,~..

~
S TAR A

Grzegoi: iec


